様式第5号(第10条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

創業支援事業補助金変更申請書

　神 河 町 長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた補助金について、次のとおり変更したいので、神河町創業支援事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	1 補助金の種類
	通　常　枠　　　・　　　少額支援枠

	2 補助金交付申請額
	(変更前)
 　　　　　　　　　円(※)

	(変更後)
 　　　　　　　　　円(※)

	3 補助対象経費総額
	(変更前)
 　　　　　　　　　円

	(変更後)
 　　　　　　　　　円

	4 変更の内容

	5 添付書類
	□ 変更の内容が確認できる書類
□ その他町長が必要と認める書類

※補助対象経費総額の2/3の額とし、通常枠については上限200万円、少額支援枠について
　は上限100万円となります。

別記　収支予算内訳

 (1) 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	変　更　前
	変　更　後
	摘　　要

	自己資金

	借 入 金

	町補助金

	事業費の2/3(※)

	そ の 他

	合　計

[bookmark: _GoBack]※通常枠については上限200万円、少額支援枠については上限100万円となります。

(2) 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科　目
	変　更　前
	変　更　後
	摘　　要

	合　計